Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia- ES, em 8 novembro de 2019.

Memorando n° 91/2019 - CMNY-ES/GAP

ACUSO o RECEBIMENTO

Ao Senhor Dejanir José Dias, Presidente da Comissão Processante

Em atenção ao REQUERIMENTO N° 70/2019, informo-lhe do indeferimento do requerido
acolhendo o Parecer Jurídico n° 66/2019, cuja cópia segue anexa aos autos.

Encaminho assim o processo para prosseguimento da Sindicância n° 2/2019 (Portaria n°
2.143/2019).

Atenciosamente,

JUAREZOOL
Presidente

IOSI (PSB)
Qçspachon

para:

Data: lZ\ l{^ / ff

presente CMNV^ES"

despacho do DEL:
1) Recebido para arquivamento. y{?or,j,0

2) Arquiva-se anexado ao procesáo corTespon^te;__&&|^

tò iJJu^Em iP^ô—(JL

Diretoria) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline Dadalto\DEL\CMN\/-ES/DEL\\del\08/11/2019 07:24:00\MEM-GAP091-2019 resposta.requerimento.70.dejanir.docx